

Minas Gerais - Caderno 1 Diário do Executivo sábado, 10 de Setembro de 2016 - 59

## Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais

## COMUNICADO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 26/2016

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – IPSEMG, por meio de sua Diretoria de Saúde, comunica: Fica prorrogado até o dia 16/09/2016 o prazo para inscrição e envio de documentos previstos na cláusula primeira do Edital de Credenciamento de Médico anestesiologista, cardiologista, cirurgião geral, clínica médica ou terapia intensiva, para atuarem como intensivistas nas unidades do cti clínico ou no cti pósoperatório ou na unidade coronariana (uco) ou na sala de emergência do smu do hospital governador israel pinheiro do ipsemg, com carga horária mínima de 12 horas semanais, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais do dia 02/09/2016, página 27 – Caderno 1. Belo Horizonte, 09 de Setembro de 2016. Hugo Vocurca Teixeira – Presidente do IPSEMG.